焼津市水道事業会計

令和

１．普通 ２．当座

３．その他（ ）

※は軽減税率対象品目

請　 求　 書
令和 年度

焼 津 市 長　　様 住   　　所

年 月 日 氏   　　名

摘　要

下記のとおり請求します。 ㊞

金　額 円 電 話 番 号
円

円

内　　　訳 数　量 単 位 単　価 金　　額

円

円

円

円

円

円

合　　計

10％対象

８％対象

円 消費税及び地方消費税

消費税及び地方消費税

消費税及び地方消費税

円

円

円

円

円

振込先金融機関 預金種別

口座番号

信用金庫 店

組　合

銀　行

カナ

口座名義